КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

БАЛАКУЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 от "02" июля 2012  года №  70
 с. Балакуль
О ежемесячной доплате к трудовой пенсии
по старости (инвалидности) лицам, замещавшим

муниципальные должности муниципальной

службы Балакульского сельсовета

        На основании ст. 22 Устава муниципального образования Балакульского сельсовета и на основании Положения о доплате к трудовой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим муниципальные должности Балакульского сельсовета, Балакульская сельская Дума  Р Е Ш И Л А:

       1. Назначить  ежемесячную доплату к трудовой пенсии по старости  Мокрослоеву Владимиру Дмитриевичу с 20 июня 2012 года в размере 500 рублей за счет средств местного бюджета
       2. С 1 января 2013 года ежемесячно производить доплату к трудовой пенсии по старости в размере 1000 рублей за счет средств местного бюджета
      3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на специалиста администрации Балакульского сельсовета Бочагову З.А

     Глава Балакульского сельсовета                                        А.А.Воеводкин